

Winsa, Yeni Eksenel Sürme Sistemi Lotus'u Tanıttı

1998 yılından itibaren sektörüne getirdiği yenilik ve farklılıklarla öne çıkan Winsa PVC Pencere Kapı Panjur Sistemleri, yeni eksenel sürme sistemi Lotus'u bayilerine tanıttı.



5 Şubat 2019 Salı günü İzmir'de ve 7 Şubat 2019 Perşembe günü Adana'da organize edilen Lotus Tanıtım toplantılarına yaklaşık 150 kişi katıldı. Toplantıya katılan bayiler Winsa'nın yeni eksenel sürme sistemi Lotus'u büyük bir dikkat ve beğeniyle inceledi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Winsa Pazarlama ve Satış Müdürü Ekrem PURSİN, Lotus sistemi için oldukça uzun bir mesai harcadıklarını belirtti. Ar-Ge, tasarım ve teknik inceleme süreçlerini titiz bir şekilde yürüttüklerini ifade eden PURSİN, Lotus'un basit sürme



sistemler arasında çalışma fonksiyonu ile benzersiz olduğunu ifade etti. Ekrem PURSİN sözlerini "Rakipleri tarafından takip edilen sektörün öncü markası olarak yatırımlarımızı ertelemeyi, şartlar ne olursa olsun hiçbir zaman düşünmedik. Lotus eksenel sürme sisteminde olduğu gibi önümüzdeki dönemde yeni sistemlere yatırımlarımızı ara vermeden sürdüreceğiz. Bundan sonraki yıllarda bizi rakiplerimizden ayıran farklılıklar ön plana çıkarmaya devam edeceğiz" diyerek tamamladı.

Toplantıda ayrıca Ürün Geliştirme ve İyileştirme Danışmanı Kadir ERMURAT Lotus Eksenel Sürme Sistemi'nin özellikleri, diğer sistemlere göre farklılıklar ve avantajları ile ilgili ayrıntılı bilgiler verdi.

Lotus eksenel sürme sistemi modern, estetik ve sade bir tasarıma sahip Lotus, pek çok özelliği ile ön plana çıkmaktadır. Düşük kasa-kanat profili yüksekliği nedeniyle daha geniş cam alanına sahiptir. Bu sayede kullanıcılara daha fazla manzara, daha aydınlık ve ferah yaşam alanları sunar. Daha rijit kanat profili yapısıyla yüksek atalet momenti sağlar.

Winsa Has Introduced Its Newest Axial Sliding System, Lotus

Having made a name for itself thanks to the innovations it has introduced in its sector since 1998, Winsa PVC Window/Door/Shutter Systems has introduced its newest axial sliding system, namely Lotus, to its vendors.